АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ч. 1 ст. 49 и ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса РФ, администрация Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить по согласованию с Шахунским межмуниципальным филиалом

ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», осуществляющим свою

деятельность на территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области:

1.1. Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Перечень мест в организациях Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области для отбывания осужденными, не имеющими основного

места работы, наказания в виде исправительных работ, согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

1.3. Виды обязательных работ: озеленение, уборка и благоустройство

территории, хозяйственные работы, погрузочно-разгрузочные работы.

Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

 2

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложениях 1 и 2

принимать осужденного к исправительным или обязательным работам с

предварительного согласования с Шахунским межмуниципальным филиалом ФКУ

«УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» и назначить ответственных лиц

за организацию и контроль исполнением, осужденным работ в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 г. № 256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 22 июля 2019 г. № 278 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 года № 256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 10 февраля 2021 г. № 98 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 г. №256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 18 марта 2022 г. № 316 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 г. №256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ»;

 3

- постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 17 мая 2022 г. № 525 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 г. №256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 2 июня 2023 г. № 504 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 16 июля 2019 г. №256 «Об утверждении перечня

предприятий, учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

А.П.Ветюгова.

Глава местного самоуправления                                                                       С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                            №

Перечень

мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

1. Тоншаевский территориальный отдел администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008166);

2. Пижемский территориальный отдел администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008173);

3. Шайгинский территориальный отдел администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008198);

4. Одошнурский территориальный отдел администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008208);

5. Ошминский территориальный отдел администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008180);

6. Березятско-Ложкинский территориальный отдел администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (ИНН 5235008230).

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                            №

Перечень

мест в организациях Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы,

наказания в виде исправительных работ

№

п\п

Наименование организации ФИО

руководителя

ИНН

1. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ УНИВЕРМАГ»

Бусыгина

Екатерина

Владимировна

5234003782

2. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД»

Степаненко

Татьяна

Михайловна

5234003800

3. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ УНИВЕРСАМ»

Бусыгина

Екатерина

Владимировна

5234003790

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННСТЬЮ «МНОГООТРАСЛЕВОЕ

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «СЕВЕР»

Тыринов

Михаил

Валерьевич

5234003052

5. СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ (КОЛХОЗ)

«ПРОГРЕСС»

Бусыгин

Олег

Евгеньевич

5234002316

6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ

«ПИЖМА»

Бакшаева

Татьяна

Владимировна

5234004867

7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОНШАЕВСКИЙ

ОБЩЕПИТ»

Дуплякова

Зинаида

Владимировна

5234004923

8. ИП «СЕКЕРИН В.В.» Секерин

Вадим

Вячеславович

523400469141

9. ИП ГЛАВА КФХ «СМЕТАНИН Н.И.» Сметанин

Николай

Иванович

523400012933

10. КФХ «ЛОЖКИН В.Д.» Ложкин

Виталий

Дмитриевич

523400370350

11.  ИП «МЕДВЕДЕВ С.В.» Медведев

Сергей

Владимирович

525609981475

12. ООО «ФАНПРОМ» Головнина

Елена

Сергеевна

5234004169

 2

13. ООО «ЕВРОТОН» Даровский

Сергей

Александрович

5257115450

14. ИП «СУВОРОВ Н.З.» Суворов

Николай

Захарович

523900047973

15. Тоншаевский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Овечкина

Елена

Михайловна

5235008166

16. Березятско-Ложкинский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Киверин

Николай

Валентинович

5235008230

17. Одошнурский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Павлова

Марина

Николаевна

5235008208

18. Пижемский территориальный отдел администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Толстоухов

Владимир

Иванович

5235008173

19. ИП «Дмитриев С.М.» Дмитриев

Сергей

Михайлович

523400012154